

汕头市 2022 年国省道公路养护工程施工中标候选人公示

汕头市 2022 年国省道公路养护工程施工的招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，公示期从 2023 年 9 月 15 日至 2023 年 9 月 18 日止，具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	深圳建中路桥工程有限公司	广西现代路桥工程有限责任公司	大连力和公路工程有限公司
投标报价(元)	8005018	7991189	7977261
质量要求、安全目标	完全响应	完全响应	完全响应
服务期限的响应情况	完全响应	完全响应	完全响应
主要人员姓名、个人业绩、相关证书名称和编号	见附件 1	见附件 1	见附件 1
中标候选人在投标文件中填报的项目业绩	见附件 2	见附件 2	见附件 2
公示的其他内容	见附件 3	见附件 3	见附件 3
被否决投标的投标人名称、否决依据和原因	江西省路桥隧道工程有限公司不符合招标文件第三章评标办法 2.1.1、2.1.3 形式评审与响应性评审标准中第二个信封（报价文件）评审标准“（3）投标总报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）及最高评标限价（如有）。”的要求，其投标总报价超过最高评标限价，评标委员会一致评定其不通过第二个信封（报价文件）形式评审与响应性评审。		

具体各中标候选人的主要人员、业绩情况、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理，投标人或其它利害关系人对本候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍持异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，

向项目招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门

招标人：汕头市城区公路事务中心

联系地址：汕头市大学路 12 号

邮政编码：515000

联系人：张工 联系电话：0754-88222715

监督部门：汕头市交通运输局

联系地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦

邮政编码：515041

联系电话：0754-88278671

招标人：汕头市城区公路事务中心

日期：2023 年 9 月 15 日



附件 1:

中标候选人主要人员情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	深圳建中路桥工程有限公司	广西现代路桥工程有限责任公司	大连力和公路工程有限公司
项目负责人姓名、执业资格及注册号	罗计成 一级建造师 粤 1442018201901374	周善强 一级建造师 桂 1452007200802308	贾玉 一级建造师 辽 1212006200804304
项目负责人个人业绩	1、省道 S260 线广宁阳山交界至兰木及大坪至北市段路面改造工程 2、湛江市麻章区县道 805 线通明至太平段改造工程	1、省道 S509 环江县英豪至大安公路工程 NO.2 标段	1、大连机场快速路一期工程 2、张家-前牧公路张家-夏家河子段路面改造工程 3、郭水线（寺沟村段）路面改造工程 4、国道 G202 黑大线唐家村北至三十里段路面改造工程 5、渤海大道一期工程（甘井子区段）路基标段施工 6、渤海大道一期后盐桥下辅助道路工程 7、茂名港大道莲头段一级公路新建工程 II 期施工 8、普兰店区 2017 年农村公路路面维修工程施工（第二标段） 9、国道同江至哈尔滨公路友谊至集贤段改扩建工程（友谊段）（A1 标段）



附件 2:

中标候选人投标的业绩情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	深圳建中路桥工程有限公司	广西现代路桥工程有限责任公司	大连力和公路工程有限公司
项目投标业绩	1、省道 S260 线广宁阳山交界至兰木及大坪至北市段路面改造工程 2、台山市工业新城水步大道连接线升级改造工程 3、湛江市麻章区县道 805 线通明至太平段改造工程	1、省道 S509 环江县英豪至大安公路工程 NO. 2 标段 2、国道 G235 线丰顺潘田至县城段路面改造工程标段二 3、国道 G205 线蕉岭县北坑岗至梅县交界段路面改造工程	1、锦州市京哈线（京抚线、奈北线）四台子至廖屯段改造工程 2、繁昌区 S339 红华山路至铜陵界段改建工程二标段 3、X258 南大线（南江屯至大南头段）、X259 东许线（东水口至许家屯段）及 X268 多塘线（多落母至溇洼村段）路面改造工程 4、县道 X263 龙红线龙口至红石段、X267 盐老线盐场至老千山段路面改造工程

附件 3:

中标候选人的信用等级使用情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
投标人名称	深圳建中路桥工程有限公司	广西现代路桥工程有限责任公司	大连力和公路工程有限公司
信用等级	无使用	无使用	无使用